
Jazyková u�ebna s výukou robotiky v ZŠ B. N�mcové 
�ást 5 – Výukový software pro jazykovou u�ebnu 

 

 Strana 1 (celkem 6) 

K u p n í  s m l o u v a  
�íslo smlouvy kupujícího: 416/1S/2023 

 
kterou níže uvedeného dne, m�síce a roku uzavírají podle ust. § 2079 a násl. zákona �. 89/2012 Sb., 
ob�anského zákoníku, v platném zn�ní, s p�ihlédnutím k zákonu �. 121/2000 Sb., o právu autorském, 
o právech souvisejících s právem autorským a o zm�n� n�kterých zákon� (autorský zákon), ve zn�ní 
pozd�jších p�edpis�: 

 
 

 
1. 
 
 
 
 
 
 
 

M�sto Da�ice 
sídlo: Krají�ova 27, 380 13 Da�ice 
I	O: 00246476 
DI	: CZ00246476 
zastoupené: Bc. Miloš Novák, starosta 
tel.: 
osoby oprávn�né k jednání za kupujícího ve v�cech pln�ní smlouvy:  pracovník 
odboru dotací a investic, tel. 
 
jako kupující na stran� jedné (dále jen „kupující“) 
 
a 
 

2. AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 
sídlo: Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10 – Hostiva� 
I	O: 48108375 
DI	: CZ48108375 
zastoupený: Ing. David Lesch, p�edseda p�edstavenstva 
osoba oprávn�ná k jednání za prodávajícího ve v�cech pln�ní smlouvy:
tel.: 
bankovní spojení: 
 
jako prodávající na stran� druhé (dále jen „prodávající“) 
 

(prodávající a kupující dále spole�n� také jako „smluvní strany“) 
 
 


l. I. 
P�edm�t smlouvy 

 
1. Kupující a prodávající uzavírají tuto smlouvu pro pln�ní �ásti 5 – Výukový software 

pro jazykovou u�ebnu ve�ejné zakázky s názvem Jazyková u�ebna s výukou robotiky v ZŠ 
B. N�mcové (dále jen „ve�ejná zakázka“) zadávané dle zákona �. 134/2016 Sb., o zadávání 
ve�ejných zakázek, ve zn�ní pozd�jších p�edpis� (dále jen „zákon o ZVZ“). 
 

2. Dle ust. § 18 odst. 3 zákona o ZVZ je zadavatel oprávn�n �ást ve�ejné zakázky zadávat postupy 
odpovídajícími p�edpokládané hodnot� takové �ásti v p�ípad�, že její p�edpokládaná hodnota 
nep�esáhne 20 % souhrnné p�edpokládané hodnoty a je nižší než �ástka stanovená na�ízením 
vlády. Vzhledem k tomu, že ob� uvedené zákonné podmínky byly spln�ny, kupující v postavení 
zadavatele rozhodl, že shora uvedená �ást 5 ve�ejné zakázky bude zadávána postupem platným 
pro zadávání ve�ejné zakázky malého rozsahu, tj. uplat�uje na její zadávání výjimku dle § 31 
zákona a nezadává ji v zadávacím �ízení dle zákona o ZVZ. 
 



Jazyková u�ebna s výukou robotiky v ZŠ B. N�mcové 
�ást 5 – Výukový software pro jazykovou u�ebnu 

 

 Strana 2 (celkem 6) 

3. Prodávající prohlašuje, že je držitelem všech p�íslušných živnostenských a dalších oprávn�ní 
pot�ebných pro spln�ní p�edm�tu této smlouvy a má �ádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, 
aby �ádn� a v�as a za sjednanou cenu p�edm�t pln�ní dle této smlouvy splnil. 
 

4. Prodávající si je v�dom, že pln�ní dle této smlouvy je realizováno v rámci projektu 
spolufinancovaného z dota�ních prost�edk� Evropské unie v rámci Integrovaného regionálního 
opera�ního programu, registra�ní �. projektu: CZ.06.04.01/00/22_112/0001323, název 
projektu: Vybudování školní družiny a jazykové u�ebny s výukou robotiky v ZŠ B. N�mcové. 
Prodávající je proto povinen dbát na to, aby svým jednáním nezp�sobil krácení nebo odejmutí 
dotace, a spolupracovat s kupujícím p�i kontrolách �i dalších �innostech ze strany poskytovatele 
dotace. 
 

5. P�edm�tem smlouvy je závazek prodávajícího v rozsahu a za podmínek stanovených touto 
smlouvou dodat a poskytnout kupujícímu výukový software a u�ebnice pro jazykovou u�ebnu, 
blíže specifikované v p�íloze �. 1 této smlouvy v�etn� provedení instalace, konfigurace 
a uvedení do provozu, poskytnout Kupujícímu licenci k užití softwarových produkt� a p�ípadn� 
p�evést Kupujícímu vlastnické právo k nosi��m dat, na kterých budou zp�ístupn�ny softwarové 
produkty. Závazkem kupujícího je �ádn� a v�as dodaný a poskytnutý p�edm�t pln�ní p�evzít 
a zaplatit za n�j prodávajícímu kupní cenu stanovenou v �l. II. této smlouvy. 
 

6. Pln�ní nad shora sjednaný p�edm�t pln�ní (vícepráce) bude realizováno, jen pokud o n� bude 
p�edm�t pln�ní rozší�en po vzájemné dohod� písemným dodatkem k této smlouv�. 
 

7. Prodávající poskytuje touto smlouvou kupujícímu licence k softwarovým produkt�m 
dle p�ílohy �. 1 této smlouvy. Odm�na za poskytnutí licencí je sou�ástí kupní ceny podle �l. II. 
této smlouvy. Licence prodávající poskytne kupujícímu ode dne p�edání softwarových 
produkt�, ke kterým se vážou. Kupující není povinen licenci využít. 
 

8. Prodávající se zavazuje poskytnout dle této smlouvy výlu�n� pln�ní nepodléhající 
mezinárodním sankcím dle p�íslušných právních p�edpis� platných a ú�inných k datu p�edání 
a p�evzetí pln�ní. V p�ípad�, že prodávající tento sv�j závazek poruší, je kupující oprávn�n 
takové pln�ní nep�evzít, požadovat náhradní pln�ní, které uvedeným mezinárodním sankcím 
nepodléhá, tuto smlouvu vypov�d�t nebo od ní odstoupit. Tím není dot�eno právo kupujícího 
na náhradu škody, která v d�sledku tohoto kupujícímu vznikla. 

 
 
l. II. 

Kupní cena a platební podmínky  
 

1. Kupní cenu p�edm�tu koup� specifikovaného v p�íloze �. 1 této smlouvy dohodly smluvní 
strany ve výši: 
 
Cena celkem bez DPH    235 025,00 K� 
Sazba DPH     21 %  
Výše DPH     49 355,25 K� 
Cena celkem v�etn� DPH   284 380,25 K� 
 

2. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a jako cena kone�ná a nejvýše p�ípustná. 
Smluvní strany tímto sjednávají, že cena zahrnuje odm�nu za veškeré �innosti prodávajícího 
provád�né na základ� této smlouvy a také veškeré náklady prodávajícího spojené s pln�ním této 
smlouvy. Cena m�že být p�ekro�ena pouze v d�sledku zm�ny zákonné sazby dan� z p�idané 
hodnoty a/nebo v p�ípad�, že tak bude smluvními stranami písemn� dohodnuto. 
 

3. Kupní cenu uvedenou v �lánku II. odst. 1 této smlouvy se kupující zavazuje zaplatit 
prodávajícímu do 30 dn� od splatnosti da�ového dokladu – faktury bezhotovostním p�evodem 
na ú�et prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy pod variabilním symbolem �ísla faktury. 



Jazyková u�ebna s výukou robotiky v ZŠ B. N�mcové 
�ást 5 – Výukový software pro jazykovou u�ebnu 

 

 Strana 3 (celkem 6) 

Splatnost se po�ítá od doru�ení faktury kupujícímu do jeho sídla uvedeného v záhlaví této 
smlouvy. 
 

4. Úprava sjednané kupní ceny v pr�b�hu pln�ní smlouvy v�etn� stanovení nové kone�né kupní 
ceny bude provedena dohodou smluvních stran, a to formou písemného dodatku k této smlouv�.  
 

5. Kupní cena bude uhrazena na základ� faktury – da�ového dokladu vystaveného prodávajícím 
po p�edání a p�evzetí bezvadného p�edm�tu pln�ní jako celku. Faktura p�edložená kupujícímu 
bude mít splatnost 30 dn� ode dne jejího prokazatelného doru�ení kupujícímu. 
 

6. Prodávající vystaví fakturu za realizované pln�ní, na které uvede registra�ní �íslo a název 
projektu CZ.06.04.01/00/22_112/0001323 – Vybudování školní družiny a jazykové u�ebny 
s výukou robotiky v ZŠ B. N�mcové a �íslo smlouvy kupujícího uvedené v úvodní �ásti této 
smlouvy. 

 
7. Faktura musí obsahovat náležitosti da�ového dokladu podle zákona �. 563/1991 Sb., 

o ú�etnictví, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, a zákona �. 235/2004 Sb., o dani z p�idané hodnoty, 
ve zn�ní pozd�jších p�edpis� (dále jen „zákon o DPH“). 
 

8. V p�ípad�, že faktura bude obsahovat v�cné �i formální nesprávnosti, pop�ípad� nebude 
obsahovat všechny zákonné náležitosti nebo náležitosti �i p�ílohu požadované dle této smlouvy, 
je kupující oprávn�n ji vrátit ve lh�t� splatnosti zp�t prodávajícímu k dopln�ní �i oprav�, aniž 
se tak dostane do prodlení se splatností. Lh�ta splatnosti po�íná b�žet znovu od op�tovného 
doru�ení �ádn� dopln�né �i opravené faktury kupujícímu. 
 

9. Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním p�evodem na ú�et prodávajícího vedený 
poskytovatelem platebních služeb v tuzemsku, který je správcem dan� (finan�ním ú�adem) 
zve�ejn�n zp�sobem umož�ujícím dálkový p�ístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona o DPH. 
 

10. Pokud se po dobu ú�innosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí da� z p�idané 
hodnoty za zdanitelné pln�ní p�ímo p�íslušnému správci dan� prodávajícího. Takto kupujícím 
provedená úhrada je považována za uhrazení p�íslušné �ásti kupní ceny rovnající se výši dan� 
z p�idané hodnoty fakturované prodávajícím. 
 

11. Kupující neposkytuje prodávajícímu zálohy na kupní cenu. 
 

l. III.  
Doba a místo pln�ní  

 
1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu p�edm�t koup� dle �l. I. této smlouvy nejpozd�ji 

do 31. 08. 2023.  
 

2. Prodávající je povinen dodat softwarové produkty do místa pln�ní, kterým je jazyková u�ebna 
s výukou robotiky a p�ilehlý kabinet ve 2. NP budovy základní školy na adrese Boženy 
N�mcové 213 v Da�icích, a provést jejich instalaci, konfiguraci a zprovozn�ní v míst� pln�ní 
na konkrétním míst� ur�eném kupujícím a v souladu s p�ípadnými pokyny kupujícího. Kupující 
zajistí p�ístup pro osoby prodávajícího provád�jící tyto �innosti do prostor místa pln�ní 
v rozsahu nezbytném pro pln�ní smlouvy. Prodávající je povinen avizovat oprávn�né osob� 
kupujícího ve v�cech pln�ní smlouvy dodání vybavení dle této smlouvy do místa pln�ní  
e-mailem �i telefonicky min. 3 dny p�edem. 
 



Jazyková u�ebna s výukou robotiky v ZŠ B. N�mcové 
�ást 5 – Výukový software pro jazykovou u�ebnu 

 

 Strana 4 (celkem 6) 

l. IV. 
P�edání a p�evzetí p�edm�tu koup� nebo jeho �ásti 

 
1. Závazek prodávajícího dodat p�edm�t koup� je �ádn� a v�as spln�n p�evzetím p�edm�tu koup� 

kupujícím v termínu dle �l. III. odst. 1. této smlouvy. 
 

2. Prodávající je povinen dodat p�edm�t koup� s veškerými certifikáty a návody k obsluze. 
 

3. O �ádném p�edání a p�evzetí p�edm�tu koup� sepíše prodávající protokol nebo vystaví dodací 
list, který za kupujícího potvrdí oprávn�ná osoba. Prodávající je povinen p�edat kupujícímu 
p�edm�t koup� bez vad. 
 

4. Vlastnické právo k p�edm�tu koup� p�echází z prodávajícího na kupujícího v okamžiku 
odepsání kupní ceny z ú�tu kupujícího. 
 

l. V. 
Sankce, odstoupení od smlouvy 

 
1. V p�ípad� prodlení kupujícího s úhradou splatné faktury na kupní cenu je prodávající oprávn�n 

uplatnit v��i kupujícímu pouze úrok z prodlení v zákonné výši. 
 

2. Nesplní-li prodávající sv�j závazek �ádn� a v�as dodat p�edm�t koup�, v termínu dle �l. III. 
odst. 1. této smlouvy, je kupující oprávn�n požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 0,2 % z ceny p�edm�tu koup� za každý i zapo�atý den prodlení až do spln�ní 
jeho závazku. 

 
3. Kupující m�že odstoupit od smlouvy, jestliže p�edm�t koup� (nebo jeho �ást) je nezp�sobilý 

k obvyklému ú�elu použití, anebo v p�ípad�, že p�edm�t koup� prodávající nedodá ani do 14 
dn� od uplynutí dodací lh�ty dle �l. III. odst. 1. této smlouvy.  
 

4. Prodávající m�že odstoupit od smlouvy, jestliže je kupující v prodlení s úhradou kupní ceny 
delší než 14 dní. 
 

5. Odstoupení od smlouvy se provede písemným prohlášením s uvedením d�vodu a zašle se druhé 
smluvní stran� na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Odstoupení je ú�inné dnem doru�ení 
druhé smluvní stran�. V p�ípad� odstoupení od smlouvy jsou strany povinny vzájemn� si vrátit 
již poskytnutá pln�ní, a to nejpozd�ji do 10 kalendá�ních dn�. 
 

l. VI. 
Záruka 

 
1. Prodávající poskytuje na p�edm�t koup� uvedený v �l. I. této smlouvy, jeho sou�ásti a dopl�ky 

záruku v délce 48 m�síc� a udržení dostupnosti oprav dodaného software, aby tento z�stal pln� 
funk�ní i p�es úpravy a dopln�ní opera�ních systém�, software i dopl�k� t�etích stran (tzv. SW 
maintenance). 
 

2. Oznámení o vadách, na n�ž se vztahuje záruka, musí být u�in�na písemn�. Za písemnou formu 
je považováno také nahlášení standardními prost�edky elektronické komunikace, nap�. formou 
e-mailu. 

 
3. Prodávající je povinen odstranit vady, na n�ž se vztahuje záruka, nejpozd�ji do 3 dn� ode dne 

doru�ení oznámení o vadách. Za odstran�ní vady, na kterou se vztahuje záruka, se považuje 
stav, kdy je výukový software op�t v provozu odzkoušen a p�edán kupujícímu. 
 



Jazyková u�ebna s výukou robotiky v ZŠ B. N�mcové 
�ást 5 – Výukový software pro jazykovou u�ebnu 

 

 Strana 5 (celkem 6) 

4. V p�ípad�, že prodávající �ádn� reklamovanou vadu v�as neodstraní, má kupující právo nechat 
odstranit takovou vadu prost�ednictvím t�etí osoby a úhradu náklad� takové opravy následn� 
požadovat po prodávajícím, který se zavazuje, že takovou úhradu provede ve lh�t� 21 dn� 
od doru�ení faktury prodávajícímu. 

 
l. VII. 

Záv�re�ná ustanovení 
 

1. Tato smlouva se �ídí ob�anským zákoníkem, zejména ust. § 2079 a násl. ob�anského zákoníku, 
a zákonem �. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským 
a o zm�n� n�kterých zákon� (autorský zákon), ve zn�ní pozd�jších p�edpis� 

 
2. Veškeré spory budou p�ednostn� �ešeny dohodou stran. Nedohodnou-li se strany, budou spory 

vzniklé na základ� této smlouvy nebo v souvislosti se smlouvou �ešeny výlu�n� obecnými soudy 
	eské republiky. Smluvní strany dále sjednávají ve smyslu § 89a zákona �. 99/1963 Sb., 
ob�anský soudní �ád, v platném zn�ní, že spory podle p�edchozí v�ty budou �ešeny u soudu 
p�íslušného dle sídla kupujícího. 
 

3. Prodávající je povinen minimáln� do roku 2035 poskytovat požadované informace 
a dokumentaci související s pln�ním této smlouvy zam�stnanc�m nebo zmocn�nc�m 
pov��ených orgán� (CRR, MMR 	R, MF 	R, Evropské komise, Evropského ú�etního dvora, 
Nejvyššího kontrolního ú�adu, p�íslušného orgánu finan�ní správy a dalších oprávn�ných 
orgán� státní správy) a je povinen vytvo�it výše uvedeným osobám podmínky k provedení 
kontroly vztahující se k pln�ní této smlouvy a poskytnout jim p�i provád�ní kontroly sou�innost. 
 

4. Tato smlouva se vyhotovuje a uzavírá elektronicky, p�i�emž každá smluvní strana obdrží 
originální vyhotovení smlouvy podepsané kvalifikovanými �i zaru�enými elektronickými 
podpisy osob oprávn�ných za n� jednat, založenými na kvalifikovaném certifikátu pro 
elektronický podpis dle zák. �. 297/2016 Sb., o službách vytvá�ejících d�v�ru pro elektronické 
transakce, ve zn�ní pozd�jších p�edpis� (dále jen „elektronické podpisy“). 
 

5. Smlouvu je možno m�nit pouze na základ� dohody smluvních stran formou �íslovaných 
dodatk� podepsaných oprávn�nými zástupci obou smluvních stran. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran ve smyslu odst. 
4 tohoto �lánku smlouvy a ú�innosti dnem jejího uve�ejn�ní v registru smluv dle zákona 
�. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú�innosti n�kterých smluv, uve�ej�ování t�chto 
smluv a o registru smluv, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�. Datum podpisu této smlouvy se ur�uje 
z data p�ipojených elektronických podpis�. 

7. Pro p�ípad, že tato smlouva není uzavírána za p�ítomnosti obou smluvních stran, platí, 
že smlouva nebude uzav�ena, pokud ji prodávající podepíše s dodatkem �i odchylkou, 
by� nepodstatnou. 
 

8. V p�ípad�, že se na základ� této smlouvy doru�uje (zasílá písemnost) druhé smluvní stran�, 
doru�uje se na poslední známou adresu druhé smluvní strany – tedy na adresu uvedenou 
v záhlaví této smlouvy. Smluvní strany jsou povinny se navzájem neprodlen� písemn� 
informovat o zm�n� adresy. Není-li písemn� oznámena jiná adresa, má se za to, že se jedná 
o adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že okamžikem doru�ení 
všech písemností se rozumí osobní p�evzetí písemnosti adresátem nebo t�etí den po uložení 
písemnosti na pošt� v p�ípad�, že adresát nebyl osobn� zastižen, i když se o uložení nedozv�d�l 
nebo den, kdy adresát odmítne p�evzetí písemnosti. Smluvní strany se dohodly, že veškeré 
písemnosti zasílané podle této smlouvy nebo v souvislosti s pln�ním této smlouvy mohou být 
rovn�ž doru�ovány do datové schránky smluvních stran. Pokud je doru�ováno prost�ednictvím 
datové schránky, platí pro doru�ení postup stanovený právními p�edpisy platnými v dob� 
doru�ování. 



Jazyková u�ebna s výukou robotiky v ZŠ B. N�mcové 
�ást 5 – Výukový software pro jazykovou u�ebnu 

 

 Strana 6 (celkem 6) 

 
9. Smlouva byla sepsána na základ� svobodné v�le smluvních stran, ne v tísni a za nápadn� 

nevýhodných podmínek pro n�kterou smluvní stranu, svobodn�, vážn�, ur�it� a srozumiteln�, 
strany si smlouvu p�e�etly, s jejím obsahem bez výhrad souhlasí, na znak, �eho ji jako projev 
své v�le stvrzují svými podpisy. 
 

10. Smluvní strany berou na v�domí, že tato smlouva i následné dodatky k ní podléhají informa�ní 
povinnosti dle zákona �. 106/1999 Sb., o svobodném p�ístupu k informacím, a uve�ejn�ní dle 
zákona �. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú�innosti n�kterých smluv, uve�ej�ování 
t�chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, 
a prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. 
§ 504 ob�anského zákoníku ani za d�v�rný údaj a smlouva m�že být uve�ejn�na v plném zn�ní 
v�etn� jejích p�íloh a p�ípadných dodatk�. Uve�ejn�ní smlouvy a jejích p�íloh v registru smluv 
se kupující zavazuje zajistit neprodlen� po podpisu smlouvy. 
 

11. Smluvní strany berou na v�domí, že v souvislosti s touto smlouvou dochází ke zpracovávání 
osobních údaj� p�edevším na základ� právního titulu pln�ní smlouvy ve smyslu �l. 6 odst. 1 písm. 
b) GDPR. V souvislosti s touto smlouvou je t�eba plnit celou �adu zákonných povinností. Jedná 
se zejména o da�ové, ú�etní a archiva�ní povinnosti dle p�íslušných zákon�. Protože je smluvní 
stranou ve�ejný subjekt, osobní údaje mohou být zárove� p�edm�tem žádosti o informace podle 
zákona o svobodném p�ístupu k informacím nebo mohou být uve�ejn�ny v registru smluv. 
P�i pln�ní t�chto povinností dochází ke zpracování osobních údaj� na základ� titulu pln�ní 
právních povinností v souladu s �l. 6 odst. 1 písm. c) GDPR. 
 

12. P�ílohu této smlouvy tvo�í: 
- p�íloha �. 1 – Položkový rozpo�et. 

 
 

V Da�icích   V Praze 
       

kupující       prodávající   
  

 
 
 
 
 
 
 
Bc. Miloš Novák     AV MEDIA SYSTEMS a.s. 
 
starosta m�sta Da�ice     Ing. David Lesch 

 podepsáno elektronicky     p�edseda p�edstavenstva 
        podepsáno elektronicky 

Ing. 

David 

Lesch

Digitálně 

podepsal Ing. 

David Lesch 

Datum: 

2023.07.17 

16:47:31 +02'00'

Bc. 

Miloš 

Novák

Digitálně 

podepsal Bc. 

Miloš Novák 

Datum: 

2023.07.19 

10:24:30 +02'00'



������� ������� ����� !" #$%&'� ( !)#� # * & +,�� ! -. /0 1234 !5

$"(+ 6 7 8)#� !) ( 9+:�*% ;* <���� ! # =�& *�+ >

?>@= A� $0 B C�D�E�FG DH�IJ��K�F� L MJNHIEO P Q #;,( R R"!%� � ;*�4@ S * �; $%+

pol. T. druh 
plnUní

MJ poTet MJ cena/MJ
(KT bez DPH)

cena celkem 
(KT bez DPH)

1 software

UTitelský SW modul pro LAN pVístup do 
databáze studijních materiálW, mimo 
jazykovou laboratoV. PVíprava cviTení, 
kontrola vyplnUných úloh ...

SW modul pro LAN pVístup uTitele do 
databáze studijních materiálW, mimo 
jazykovou laboratoV. PVíprava cviTení, 
kontrola vyplnUných úloh…

ks 4 5 000,00 KT     20 000,00 KT   

2 software

SW modul pro internetový pVístup do 
databáze studijních materiálW, možnost 
vyplXování uTitelem pViVazených 
samostatných nebo domácích úloh mimo 
jazykovou laboratoV a hodnocení tUchto 
úloh uTitelem. Samostatná práce a 
individuální záznam studentW - poslech, 
sledování, otevVený záznam, simultánní 
záznam, nahrávka s porovnáním s 
originálem, pVehrávání správné výslovnosti 
textu, automatické rozpoznávání 
výslovnosti, neomezené písemné odpovUdi, 
dotazníky, výbUr z možností, doplXovaTka, 
urTování správného poVadí u vUt, slov i 
písmen. Licence je platná pro databázi 
studentW do 499 osob.

Internetový pVístup studenta do databáze 
studijních materiálW, možnost vyplXování 
uTitelem pViVazených samostatných nebo 
domácích úloh mimo jazykovou laboratoV. 
Samostatná práce a individuální záznam 
studentW - poslech, sledování, otevVený 
záznam, simultánní záznam, nahrávka s 
porovnáním s originálem, pVehrávání správné 
výslovnosti textu, automatické rozpoznávání 
výslovnosti, neomezené písemné odpovUdi, 
dotazníky, výbUr z možností, doplXovaTka, 
urTování správného poVadí u vUt, slov i 
písmen. Licence pro školní databázi min. 499 
studentW.

ks 1 45 000,00 KT   45 000,00 KT   

Jazyková laboratoY

popis



3 software

Let´s Talk! English, studentská licence 
aktivního obsahu pro jazykovou laboratoV 
SC+, vydána pro jedno studentské místo 
laboratoVe a je platná až pro 25 žákW, 
CEFR mezinárodní standard pro úrovnU 
A1, A2, B1, B2, více jak 2400 
multimediálních aktivit kombinujících video, 
audio, obrázky a text, 50% cviTení s 
možností automatické opravy
PVístup k obsahu je podmínUn platnou SW 
Maintenance licencí

Digitální cviTebnice AJ pro jazykovou 
laboratoV, platná min. pro 20 žákW, 
mezinárodní standard CEFR pro úrovnU min. 
A1, A2, B1, B2, min. 1800 multimediálních 
aktivit, kombinujících video, audio, obrázky a 
text, min. 40% cviTení s automatickým 
vyhodnocením, licence platná min. na 12 
mUsícW

ks 24 3 800,00 KT     91 200,00 KT   

4

Let´s Talk! English A1, A2, B1, B2 tištUné 
uZebnice s návody aktivního obsahu pro 

uZitele, každá uTebnice obsahuje 350 
stránek

TištUné uTebnice AJ min. A1, A2, B1, B2 s 
návody aktivního obsahu pro uTitele, každá 
uTebnice min. 250 stránek

ks 1 2 800,00 KT     2 800,00 KT     

5 software

Deutsch, studentská licence aktivního 
obsahu pro jazykovou laboratoV SC+, 
vydána pro jedno studentské místo 
laboratoVe a je platná až pro 25 žákW, 
CEFR mezinárodní standard pro úrovnU 
A1, A2, B1, B2, více jak 1200 
multimediálních aktivit se zamUVením na 
poslech a mluvení, kombinujících video, 
audio, obrázky a text, 50% cviTení s 
možností automatické opravy
PVístup k obsahu je podmínUn platnou SW 
Maintenance licencí

Digitální cviTebnice NJ pro jazykovou 
laboratoV, platná min. pro 20 žákW, 
mezinárodní standard  CEFR pro úrovnU min. 
A1, A2, B1, B2, min.  800 multimediálních 
aktivit se zamUVením na poslech a mluvení, 
kombinujících video, audio, obrázky a text, 
min. 40% cviTení s automatickým 
vyhodnocením, licence platná min. na 12 
mUsícW

ks 1 2 900,00 KT     2 900,00 KT     

6
tištUná 
uTebnice

Deutsch A1, A2 tištUné uZebnice s návody 
aktivního obsahu pro uZitele

TištUné uTebnice NJ min. A1, A2 s návody 
aktivního obsahu pro uTitele

ks 1 2 800,00 KT     2 800,00 KT     



7 software

Español, studentská licence aktivního 
obsahu pro jazykovou laboratoV SC+, 
vydána pro jedno studentské místo 
laboratoVe a je platná až pro 25 žákW, 
CEFR mezinárodní standard pro úrovnU 
A1, A2, B1, B2, více jak 1200 
multimediálních aktivit se zamUVením na 
poslech a mluvení, kombinujících video, 
audio, obrázky a text, 50% cviTení s 
možností automatické opravy
PVístup k obsahu je podmínUn platnou SW 
Maintenance licencí

Digitální cviTebnice ŠpJ pro jazykovou 
laboratoV, platná min. pro 20 žákW, 
mezinárodní standard  CEFR pro úrovnU min. 
A1, A2, B1, B2, min.  800 multimediálních 
aktivit se zamUVením na poslech a mluvení, 
kombinujících video, audio, obrázky a text, 
min. 40% cviTení s automatickým 
vyhodnocením, licence platná min. na 12 
mUsícW

ks 1 2 900,00 KT     2 900,00 KT     

8
tištUná 
uTebnice

Español A1, A2 tištUné uZebnice s návody 
aktivního obsahu pro uZitele

TištUné uTebnice SpJ min. A1, A2 s návody 
aktivního obsahu pro uTitele

ks 1 2 800,00 KT     2 800,00 KT     

9
Jazyková 
laboratoV

Další 4 roky Software Maintenance / 25% z 
aktuální ceny produktu pro daný poTet 
uživatelW / zvýhodnUná cena

48 mUsícW udržení dostupnosti oprav 
dodaného software, aby tento zWstal plnU 
funkTní i pVes úpravy a doplnUní operaTních 
systémW, software i doplXkW tVetích stran (tzv. 
SW maintenance)

ks 1 64 625,00 KT   64 625,00 KT   

235 025,00 KZ

49 355,25 KT

284 380,25 KZCelkem v KZ vZ. DPH

Celkem

DPH 21 %


